[image: герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 октября 2014 года № 37

		Об исправлении технической ошибки в графической части Правил землепользования и застройки МО «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденных постановлением Совета депутатов муниципального образования от 31.03.2014 № 7

	На основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного кодекса РФ, ст.ст. 30-32 Градостроительного кодекса РФ, Устава муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», в связи с необходимостью исправления технической ошибки, допущенной в графической части Правил землепользования и застройки МО «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденных постановлением Совета депутатов муниципального образования от 31.03.2014 № 7, Совет депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в графическую часть Правил землепользования и застройки МО «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», применительно к территории ограниченной кадастровыми кварталами: 47:07:17-03-001; 47:07:17-03-002; 47:07:17-03-003; 47:07:17-03-004; 47:07:17-03-005; 47:07:17-03-006; 47:07:17-03-007; 47:07:17-03-008; 47:07:17-03-018; 47:07:17-03-019; 47:07:17-03-020; 47:07:17-03-021; 47:07:17-03-022; 47:07:17-03-023; 47:07:17-03-024; 47:07:17-04-001; 47:07:17-04-002; 47:07:17-04-003; 47:07:17-04-004; 47:07:17-04-005; 47:07:17-04-006; 47:07:17-07-001; 47:07:17-08-001; 47:07:17-14-001; 47:07:17-15-001; 47:07:17-16-001; 47:07:17-16-002; 47:07:17-16-003; 47:07:17-16-004; 47:07:17-16-005, утвержденных постановлением Совета депутатов муниципального образования от 31.03.2014 № 7 (далее по тексту – Правила землепользования и застройки), следующие исправления:
	1.1. отобразить территориальную зону РЗ «зона объектов спорта и активного отдыха» на 1 (первом) листе карты градостроительного зонирования территории сплошной заливкой цветом изображения зоны, в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению, исключив допущенные пробелы в цветовом изображении зоны;
	1.2. отобразить территориальную зону РЗ «зона объектов спорта и активного отдыха» на 6 (шестом) листе карты градостроительного зонирования территории сплошной заливкой цветом изображения зоны, в соответствии с приложением № 2 к настоящему постановлению, исключив допущенные пробелы в цветовом изображении зоны.
	2. Установить, что графическая часть Правил землепользования и застройки подлежит применению с учетом внесенных настоящим постановлением исправлений.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.04.2014 года.
	4.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Ладожские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования www.adminmgp.ru.
	5. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования					         Д.В. Захаров

image1.jpeg